Приложение 1

к Положению об организации питания обучающихся

 Директору МБОУ «Школа № 71»

г. Рязани

Дурсуновой Н.Е.

_______________________________________,
ФИО полностью

Паспортные данные: _______________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

проживающей (его) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________,

Телефон______________________________

Заявление

Прошу предоставить моей (ему) ____________,

_____________________________________________________________________________
ФИО полностью

___________, ученику(цы) ______________ класса в дни посещения школы льготы на
дата рождения

питание в связи с тем, что ребенок относится к категории детей

____________________________________________________________________________.

               С Положением об организации питания ознакомлен(а) _______________________
                                                                                                                                                                                  (подпись)

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь

незамедлительно письменно проинформировать администрацию школы.

К заявлению прилагаю документы, подтверждающих основание предоставления

бесплатного питания:

1. ________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________

5. _________________________________________________________________

6. _________________________________________________________________

Состав семьи ребенка следующий: (указать ФИО, дату рождения, степень родства)

1. ____________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________________

6. ____________________________________________________________________________________

Проинформирован(а) школой

- о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставления бесплатного питания;

- о предоставлении подтверждающих документов к заявлению;

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.